Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	«2» февраля 2022  г.

	      № 32/167-5

Об увеличении количественного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» внести изменения в части количественного состава членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №10-11, 10-12, 10-15, 10-17, 10-18, 10-20, 10-32, 10-33, 1территориальная избирательная комиссия Горячеключевская        РЕШИЛА:
1. Увеличить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№10-11, 10-12, 10-15, 10-17, 10-18,      10-20, 10-32, 10-33:
- избирательный участок №10-11 - до 9 членов УИК с правом решающего голоса;
- избирательный участок №10-12 - до 16 членов УИК с правом решающего голоса;

- избирательный участок №10-15 - до 6 членов УИК с правом решающего голоса;

- избирательный участок №10-17 - до 7 членов УИК с правом решающего голоса;

- избирательный участок №10-18 - до 7 членов УИК с правом решающего голоса;

- избирательный участок №10-20 - до 8 членов УИК с правом решающего голоса;

- избирательный участок №10-32 - до 8 членов УИК с правом решающего голоса;

- избирательный участок №10-33 - до 7 членов УИК с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решения системному администратору ГАС «Выборы», в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№10-11, 10-12, 10-15, 10-17, 10-18, 10-20, 10-32, 10-33.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Горячий Ключ в разделе «территориальная избирательная комиссия Горячеключевская».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Исакову С.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Горячеключевская

	Т.И. Боровская

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Горячеключевская

	С.В. Исакова